Поселковая администрация сельского поселения
 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого  района
Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»  июля  2023 г.      					                                                           №  125

О внесении изменений и дополнений в муниципальную
программу сельского поселения «Поселок Детчино»,
«Развитие муниципальной службы в сельском поселении
«Поселок Детчино» на 2020 -2025 годы» утвержденную
Постановлением поселковой администрации СП «Поселок Детчино»
от 01.11.2019 № 266 (ред. от 23.12.2020 № 250, от 16.12.2021 № 268, от 17.11.2022 № 189)

       На основании протеста прокуратуры Малоярославецкого района от 26.06.2023 года № 7-32-2023, в соответствии со статьей 66 ТК РФ (в редакции  Федерального закона от 16.12.2019 года   № 439-ФЗ «О внесении изменений в ТК РФ в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде»), ст.7 ч. 4 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, Постановления поселковой администрации СП «Поселок Детчино» от 01.11.2019 года № 266 (в ред. от 23.12.2020 № 250, от 16.12.2021 № 268, от 17.11.2022 года № 189), а так же руководствуясь статьей 38 Устава сельского поселения «Поселок Детчино»,
поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
     Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в сельском поселении
«Поселок Детчино» на 2020-2025 годы», утвержденную Постановлением поселковой администрации СП «Поселок Детчино» от 01.11.2019 № 266 (в ред. от 23.12.2020 № 250, от 16.12.2021 № 268, от 17.11.2022 года № 189), следующие изменения и дополнения:
1. п.1.1. Подпрограммы «Социальные гарантии муниципальным служащим в сельском
поселении «Поселок Детчино» на 2022-2025 годы», подпункт «Перечень документов, необходимых для предоставления пенсии за выслугу лет», в части предоставления заявителем сведений о трудовой деятельности -трудовой книжки изложить в новой редакции:
– трудовая книжка (подлинник (для обозрения) и копия), или в форме электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью.
2.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года, а так же подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Детчино» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы администрации
сельского поселения «Поселок Детчино»                                                                   С.Н. Куприков
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]